令和２年８月３日

お取引先・関係者各位

日本ドアーチエック製造株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　大阪市生野区の大阪本社工場に勤務している従業員1名が、新型コロナウイルスに感染して

いることを８月３日に確認しました。

　当社は、保健所の指導のもと、感染拡大防止策を実施しております。

　お取引先の皆様、関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを、心よりお詫び申し

上げます。

　当社は、感染拡大を防止するために必要な対策を進めてまいります。

謹白